

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Darujte energii zdravotníkům a pomůžete kavárníkům
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Pomoc má různé podoby.
Foto: Žurnál UP
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pátek 30. říjen 2020, 14:45
          
            
            – Text: Ivana Pustějovská
          
        

        
        
          Udělat radost, pomoci a ještě podpořit svůj oblíbený podnik. Přesně to může udělat ten, kdo se zapojí do dárcovské výzvy DOBRO(TY): svačiny pro hrdiny! Organizuje ji Univerzita Palackého prostřednictvím Dobrovolnického centra UP ve spolupráci se Skautským institutem v Olomouci. Peníze poputují na různé dobroty pro zdravotníky ve Fakultní nemocnici Olomouc.

„Přemýšleli jsme, jak v této těžké době podpořit lékaře, sestřičky a veškerý zdravotnický personál v olomoucké fakultní nemocnici. Chceme jim poděkovat a také dodat tolik potřebnou energii, aby vydrželi a zvládli i nadále náročnou práci. Současně jsme chtěli podpořit i místní kavárny a gastropodniky, které musí přežít bez svých hostů těžké časy. A když jsme tyto dvě myšlenky spojili, vznikla výzva DOBRO(TY): svačiny pro hrdiny!,“ vysvětlila Zuzana Pejpková, manažerka Dobrovolnického centra UP.

[image: ]

Princip je jednoduchý: Přes odkaz https://www.darujme.cz/projekt/1203778 můžete darovat předdefinovanou stovku, dvě, tři nebo pět set, popřípadě jinou částku. Za vybrané peníze připraví každý týden jeden z vybraných olomouckých podniků pro zdravotníky balíčky s pochutinami. Ty budou dobrovolníky z řad studentů UP dopraveny do Fakultní nemocnice a distribuovány na jednotlivá oddělení. „Jediným darem podpoříte jak zdravotníky, tak jeden lokální podnik,“ připomíná studentka FF UP Tereza Poláčková, jedna z organizátorek akce.

Všechny aktuality a fotky jsou pravidelně zveřejňovány na facebookové události. 

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









